
 
 
 ס"דב

 השבוע  כניתת
            

 צוה שבת זכורתפר'  שבת רבע
 ג"תשפ אדרב 'י-'ג

 3.3-10.3.2023 

   שחרית
 מנחה 

 ערבית
 

5:45/6:30 
16:20 

18:15/20:10 
 

 
 17:07 :הדלקת נרות

   18:15   :השבתצאת  

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום
 י ששי

 אדר ב 'י
3.3 

 
10:15 

 י ש י ש ום  י   של   רש בית מד 
                              יהודההרב שיעור ע"י  

 

 
 בית מדרש 

 

 ליל שבת 
 

17:22 
 אחרי התפילה 

   לת שבת קבה וחנמ
 םדי לי ם וריהו  דומיל  -תשיארב

 

 בית כנסת 
 בית מדרש 

 
 שבת

 אדר ב 'יא
4.3 
 
 
 
 

7:30 
8:00 

 אחרי מוסף 
11:30    

12:30/16:15 
 
 

 רב יהודה לימוד מדרש עם ה
                          שחרית

 סיום תהליך הגיור לרגל  האחים עוזיאל ורבאל קמפלוקידוש לכבוד 
 הרב מידן על מגילת אסתר  עם יעורש
 נחה מ
 
 

 מדרש ת בי
 כנסת  בית

 אלונים 
 בית מדרש 

 ת כנסת יב
 
 

 ראשון
 אדר ב' יב

5.3   

 
 

7:15-8:00 
8:30-9:40 

10:00-11:00 
11:15-12:30   

 
15:45 
19:15 
20:20   
20:30 

 

 
 -מהלש  בית מדרש תורה-

 סוגיות במסכת בבא קמא  – בינשטייןרו הרב מאיר
 שעור לקראת פורים" "  - רצוריאל מאי
 על תורת חכמי המזרח מבט  –צמן הרב ש"י וי

   לעומק פרשת בראשית - הרב בניהו ברונר
 

   מתעמלים עם גילי
 טליה עם  –הגוף    תנועה לגברים מחשבת

 הגות חסידית על פרשת השבוע בנושא:  יהודהב הר  "יע  ןשיעורו 
 )בתשלום(  ליץטיג י שוגה לנשים עם עד י

 
 

 רש דמת בי
 מדרש  תיב

 מדרש בית 
 דרש בית מ
 

 יאה הישנה בל
 לביאה הישנה 

 ית מדרש ב
 לביאה הישנה 

 ני ש
 אדר ב' יג

6.3 
 

תענית  
 אסתר

 
 
 
 
 
 
 

ליל 

 פורים 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

9:30 
 10:00 

10:30 
 

11:00   

18:00 
20:20 

21:00 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 נית אסתר עת
 צום תחילת ה -   4:44
 שחרית  -   6:30/  5:45

 מנחה  - 17:15
 לימוד בענייני דיומא 

 , ערבית וקריאת מגילה צוםגמר ה -18:00
 

 אות כס  על תול מעתה
 עם רפא-"נהלך ברגש עם חז"ל"  

הררי עם  אל יחי"חיי שליחות" סיפורו של הרב גרוסמן ע"פ ספרו של 
 דבי ליפניק 

 " דתיות של פוריםעל החוויות השא: "שיעור עם הרב מאיר בנו

 , ערבית וקריאת מגילה צוםגמר ה
 ה נוספת ליג מקריאת 

 מסיבת פורים 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 לב לביא 
 לב לביא  

 לב לביא 
 

 לב לביא 

 בית כנסת
 בית מדרש  

 בית העם
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 שלישי 
 אדר ' ביד

7.3 
 

 פורים 
 
 
 
 
 

 
6:00 
6:25 
8:00 
8:30 

10:00-12:30 
13:00 
13:15 
16:10 
16:30 
18:15 
20:10 

 פורים 
 Iשחרית מניין 

 מן משוער ז -קריאת מגילה  
 IIמניין שחרית 

 זמן משוער  -קריאת מגילה  
 שוק פורים

 Iמניין  מנחה 
 קריאת מגילה נוספת 

 IIמניין  מנחה 
 סעודת פורים 
 Iערבית מניין 
 IIערבית מניין 

 

  
 בית הכנסת 

 ית הכנסת ב
 בית הכנסת 
 בית הכנסת 
 חדר האוכל 

 ת  סבית הכנ 
 מדרש בית 

 בית הכנסת 
 חדר אוכל 

 הכנסת ת בי
 בית הכנסת 

 רביעי
 באדר ' טו

8.3 
 שושן פורים

9:30 
10:00   
10:30   
11:00 
16:30 
19:10   
20:20 

 

 ות כסאעל   תעמלותה
 עם יצחק פלנזר  פרקי אבות

 שרים עם חנה שפר 
 שעור עם חמדה 

 ידידיה מנגן  
 בהלכה סוגיות   –ץ פר רב עמיחיהר עם  עושי
 תורה על הסדר   - ע"י הרב יהודה יעורוןש

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 ת מדרש בי
 רש בית מד
 

 שי מיח
 אדר ' בזט

9.3 

9:30   
10:00 
10:30 

  16:30   
20:20 

 ות ל כסאע התעמלות
 עם עוזי עמירם יעורש

 אור -פרשת שבוע עם משה בן 
 משחקי חשיבה עם יהודית אדרעי  

 י עוזי עמירם רשת שבוע ע"פ

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 לביא  לב
 בית מדרש 

 
 י ששי 

 אדר ' בזי
10.3 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  י   ל ש   ש ר ת מד בי 
 ע"י עוזי עמירם  מראג רעושי

 מאיר הרב ר ע"י  שיעו
 

 
 בית מדרש 

 מדרש  תבי
                                                                                         

         

 

 

 

 

 

                               

 

                                                   

 
נקיים קריאת מגילה בלב לביא. תודה לשאול    09:30וביום הפורים בשעה   18:00*בליל פורים בשעה  

 שרון. 
 * רישמו ליפנכם:

 לסה"נ  15/03-יום שלישי כ"ב אדר הב
 נצא לטיול ליער בית קשת ולקיבוץ בית קשת.   15:00בשעה 

                                                             פרטים נמסור בהמשך השבוע.   כן,נקצר את השלף שטונדה(.)
 

 שרקה שמח, יםופור  שבת שלום                                                                                                             

 חגיגה פרק ב' 

 כרון נר זי
 יב' אדר ב' תשע"ט  – ז"ל הנס עמנואל 

 כרון נר זי
   טז' באדר א' תשע"ה – ז"למלכה אוצטר 

 

 כרון נר זי
  בז' באדר א' תשע"י  – ז"ל חנה רומם


